


EVROPSKÉ HRY KRAKOV 2023

7 10 11
ZLATÉ MEDAILE STŘÍBRNÉ MEDAILE BRONZOVÉ MEDAILE

Iveta Miculyčová BMX park Filip Šnejdr ATL 800 m Jiří Přívratský SHO 10 m airR

Martin Fuksa CSP C1 500 m Petra Štolbová TAE do 62 kg Tereza Širůčková SCL lead

Matěj Krsek ATL MIX 4 x 400 m Nikola Ogrodníková ATL hod oštěpem Dominika Hronová TAE do 53 kg

Vít Müller Jiří Přívratský SHO 50 m 3 pozice Jakub Klauda MUY do 91 kg

Tereza Petržilková Tereza Štechová MUY do 63,5 kg Ondřej Malina MUY do 81 kg

Lada Vondrová Alžběta Dědová SHO 25 m MIX RUG Plevová Kristýna

Karolína Křenková MP MIX štafeta Matěj Rampula Baťhová Tereza Riegertová Kristýna

Martin Vlach Tereza Fišerová CSL K1 tým Bolfová Veronika Oupicová Veronika

Gabriela Satková CSL C1 tým Antonie Galušková Čuprová Pavlína Sládková Anežka Marta

Tereza Fišerová Amálie Hilgertová Doležilová Julie Urbanová Jana

Tereza Kneblová Petr Nymburský CSL 3 pozice, tým Gärtnerová Věra Tesařová Christine

Jiří Prskavec CSL K1 Jiří Přívratský Petříková Julie Vacková Petra

Ondřej Tunka CSL K1X František Smetana Martina Kučerová SHO skeet, tým

Vladimír Štěpán CSL trap Barbora Šumová

Matěj Rampula CSL 25m team Anna Šindelářová

Martin Podhráský Martin Podhráský SHO 25 m r. pistole

Martin Strnad Tereza Fišerová CSL K1 

Václav Chaloupka CSL C1

Vít Přindiš CSL K1X

74 x do 8.m

136 x do 16.



EVROPSKÉ HRY KRAKOV 2023 v číslech a faktech

• 28 medailí

• 11. místo dle hodnoty

• 10. v počtu medailí

• 17 dní na místě

• 12 dní soutěží

• 246 sportovců

• 407 členů výpravy

• 24 lidí v medicínském týmu

• 15 lidí v media týmu

• 12 lidí ve štábu 

• 11 míst v Polsku

• 15 000 km v autech (tým ČOV)

• předběžný odhad celkových nákladů 

cca 12 mio Kč (2,6 mio Kč výnosy)

• doprava na místo všeho druhu –

automobily, autobusy, vlaky, letadla… 

• generálka pro tým na OH Paříž –

velice podobný režim rotací ve vesnici 

atd.



KOMUNIKACE
• díky blízkosti a spolupráci s KSN média na místě: ČT (přenosy + highlights se 

studiem), ČRo, ČTK, MF DNES / iDnes.cz, Právo / Sport.cz, Sport / iSport.cz, 

svazy a RSC + PR doma (Nova – příběh ragbistek v TN, Snídaně s Novou)

• kompletní servis pro svazy: fotografie, video plně k dispozici včetně 

rozesílky

• 1800 portrétních fotografií + 6500 fotografií z akce v systému Šupčík

• staženo 6200 fotografií (více než při ZOH Peking)

• videa pro média opatřena injektáží Toyota – média využívala pro články 

(zejména iDNES.cz a Sport.cz, kde například text o cyklistce Miculyčové po 

zlaté medaili měl 350 000 PV + video využívají do článků dále)

• sítě ČOT:

• ragby cca 3 000 000 zhlédnutí

• střelba cca 2 500 000 zhlédnutí

• vodní slalom cca 2 400 000 zhlédnutí

• I pro tým komunikace šlo o test na příští rok – proto širší obsazení (včetně 

mladých tvůrců, kteří prošli programem na ODM a nyní s nimi 

spolupracujeme na dalších akcích).



ZPĚTNÁ VAZBA

• Zpětná vazba



CZECH TEAM POINT





• aktuálně získaných 20 míst

• 6 na jméno

• podepsán EAA – alokace v OLV (smlouva na 
umístění v olympijské vesnici ;) )

• 12.–19. 7. seminář šéfů misí Paříž, Marseille, 
Chateauroux

• 15. 8. přípravný štáb  

• 4.–7. 9. press briefing

• listopad inspekce pro náš tým

• prosinec medical meeting

19.–29. ledna 2024 – YOG Gangwon KOR





EYOF MARIBOR 2023 – výsledky 

38 umístění do 8. a 62 do 16. místa

9 4

Terezie Táborská Atletika 200 m Daniel Hanzelka Atletika desetiboj

Matyáš Zach Atletika 110 m překážek Apolena Švábíková Atletika skok o tyči

Kryštof Bažant
Horská 
kola

indiv. závod Jonáš Daněk
S. 
gymnastika

přeskok

Julie Paštiková Tenis dvouhra David Jarolímek Atletika hod diskem

Jana Johanová Atletika 3000 m 7

Adéla Holubová Atletika 800 m Vanesa Mašová
S. 
gymnastika

přeskok

Petr 
Meindlschmid

Atletika skok daleký T Krejčová,J Paštiková Tenis čtyřhra

Ondřej Loupal Atletika 400 m Vanesa Mašová
S. 
gymnastika

bradla

Karolína 
Jarošová

Atletika
2000 m 
steeplechase

Viktorie Jánská, Eliška Kremešová, Ester Parohová, Terezie 
Táborská 

Atletika
štafeta 4 x 100 
m

Tomáš Brichta, Jan  Černý, Martin Hilšer, Matěj Janák, Antonín 
Klimeš, Štěpán Micek, Jaromír Novák, Matěj Pastrňák, Vojtěch 
Pitner, Aleš Tláskal, Lukáš Toth, Adam Vítámvás

Volejbal turnaj chlapců

Marie Košnarová Judo +70 kg dívky

Jan Foltýn Plavání
50 m volný 
způsob



EYOF MARIBOR 2023 v číslech a faktech

• pro nás výhoda, že vše bylo blízko, 
na jednom místě, dojezdy na kole

• obrovská výhoda letecký speciál –
přiletěli jsme přímo do Mariboru, 
„za 30 min.“ už byli na pokojích

• nejúspěšnější EYOF v historii!?!?!

• beseda s Tomášem Bábkem –
motivace, antidoping ad. – velký 
úspěch u sportovců i trenérů

• náklady odhad – 8,2 mio Kč        
(0,5 mio Kč výnosy)

• 48 zemí, 2500 sportovců

• CZE – 95 sportovců

• zastoupení ve všech sportech 
kromě basketu 3x3

• 28 doprovodů – trenérů

• 4 medical team

• 4 štáb

• 3 komunikace

• 20 medailí (9, 4, 7)

• 5. v pořadí národů – 4/5. v počtu 
medailí



EYOF MARIBOR 2023 komunikace

• PR: ČT, ČRo, regiony, svazy

• Velký dopad na sociálních sítích:
• celkem 5 000 000+ zhlédnutí
• za 12 dní intenzivní komunikace
• nadprůměrně sledované IG stories
• při délce trvání jako EH by EYOF ve 

statistice vyhrál – odpovídá to věkové 
skupině

• U dalších akcí (zejména blízko
a s dojezdem) budeme zvažovat
posílení týmu o fotografa.

• vs YOG zima Korea? – velké náklady
v OH roce




